

AVVISO di indagine di mercato con contestuale acquisizione di preventivi per la conclusione di un Accordo Quadro per l'affidamento dei servizi di ricerca e selezione del personale. Procedura ID 182375954

Aggiornata al 19/04/2024

Prot. 58/2024

Domanda:

La presente per chiedere i seguenti chiarimenti:

- 1)- in relazione al requisito delle 3 procedure analoghe, sono valide anche quelle eseguite per clienti privati?
- 2)- in relazione al requisito delle 3 procedure analoghe, sono valide per qualsiasi CCNL e livello dei candidati oppure devono essere relative a caratteristiche specifiche?
- 3)- in relazione al requisito delle 3 procedure analoghe, i 3 candidati coinvolti devono essere per il totale delle procedure o per ognuna delle 3 procedure?
- 4)- in relazione al requisito delle 3 procedure analoghe, i 3 candidati devono essere stati assunti oppure anche no?
- 5)- sarà richiesta la garanzia definitiva all'aggiudicatario?
- 6)- per quanto concerne la polizza assicurativa, invece della RCT/RCO è accettata quella di tipo professionale?

Risposta:

- 1)- si sono valide;
- 2)- sono valide anche per altri contratti;
- 3)- s'intendono 3 procedure come numero, indipendentemente dal numero di candidati;
- 4)- i candidati devono essere stati assunti;
- 5)- la garanzia definitiva non è richiesta;
- 6)- è prevista solo la RCT/RCO

Prot. 59/2024

Domanda:

per quanto riguarda il requisito di capacità tecnica e professionale si può fare riferimento, per quanto riguarda le procedure svolte, sia a enti pubblici che privati?

Risposta:

- 1)- si sono valide entrambe;